2023/4/13

[JPA2023-004] オンライン公開講演会「動物の時間―実験データが示すもの

ー」（6/18）

1/2

If you are unable to see this message, click the URL below.
https://psych.or.jp/wp-content/uploads/2023/04/JPA2023-004.pdf

公益社団法人日本心理学会 会員 各位

◆------------------------------------------------------------------◆

認定心理士の会 オンライン公開講演会のご案内

「動物の時間―実験データが示すものー」

◆------------------------------------------------------------------◆

認定心理士の会 オンライン公開講演会

             「動物の時間―実験データが示すものー」

日時：2023年 6月 18日（日） 13：30―15：30（開場 13：20）

会場：オンライン開催（Zoom ミーティング）

https://psych.or.jp/authorization/20230618_online/

＊事前申込制となります（先着順 500名）

申し込み期限：2023年 6月 11日（日）

どなたでもご参加いただけます。

お申し込み方法

日本心理学会ホームページ にてご案内をしております。下記の申し込みサイト

より該当の「イベント名」と「開催日」をご確認の上、必要事項を入力してお申

し込みください。尚、参加のための URLは、2日前までに送信いたします。

https://psych.or.jp/authorization/20230618_online/

＊このイベントでは，意見交換をいたしますので，お声とお顔が出せる状態（ビ

デオ・オン，マイク・オン）でのご参加をお願い申し上げます。

 ●Zoom Video Conferenceにアクセスすることでご参加いただけます。

 ●録画録音はご遠慮ください。

 ●インターネットに接続しているパソコンまたはタブレット，スマホが必要で

す（Windows, MacOS, iPad, iPhone, Android）。

パソコンの場合は，ビデオカメラとマイク（パソコンにセットされていない場合

はヘッドセット）が別途必要になります。

https://psych.or.jp/wp-content/uploads/2023/04/JPA2023-004.pdf
https://psych.or.jp/authorization/20230618_online/
https://psych.or.jp/authorization/20230618_online/

2/2

 ●通信料は参加者負担となります。

 ●当日の電話等によるお問い合わせには対応できませんので，

ご了承ください。

イベントに関する問い合わせ先：

公益社団法人日本心理学会 認定心理士の会

jpa-ninnokai-event@psych.or.jp

◆------------------------------------------------------------------◆

■日本心理学会第 87回大会（発表申込期間：4/11-5/16）
https://confit.atlas.jp/jpa2023

■Japanese Psychological Research 特集号 公募
・"Studies of Face and Body"（論文概要送付締切 2023/5/31）
https://psych.or.jp/publication/jpr66_4sp/

■日中韓三カ国シンポジスト募集のご案内（締切 4/20）
https://psych.or.jp/about/international/2023_tri_national_sympo/

■認定心理士の会公開シンポジウム
https://psych.or.jp/authorization/ninteinokaievent/

■日本心理学会「留学生ネットワーク」へのお誘い
https://psych.or.jp/about/international/inter_network/

■「日本心理学会ジェンダーTips ML（jpa-gender_net）」へのお誘い
https://psych.or.jp/jpamember/jpa-gender_net

■新型コロナウイルス（COVID-19）に関する特設ページ
https://psych.or.jp/special/covid19/

■メール配信バックナンバー
https://psych.or.jp/jpamember/mm/

■配信先メールアドレスの変更や配信中止，学会登録情報の変更
（連絡先，所属機関，学歴等）は，JPASS https://jpass.online/ から登録，
またはメール（ jpakaiin@psych.or.jp ）でお知らせください。

┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛
公益社団法人日本心理学会
https://psych.or.jp/contact/
┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛

mailto:jpa-ninnokai-event@psych.or.jp
https://confit.atlas.jp/jpa2023
https://psych.or.jp/publication/jpr66_4sp/
https://psych.or.jp/about/international/2023_tri_national_sympo/
https://psych.or.jp/authorization/ninteinokaievent/
https://psych.or.jp/about/international/inter_network/
https://psych.or.jp/jpamember/jpa-gender_net
https://psych.or.jp/special/covid19/
https://psych.or.jp/jpamember/mm/
https://jpass.online/
mailto:jpakaiin@psych.or.jp
https://psych.or.jp/contact/